Обращение налогоплательщика

ОГРНИП: 312774619300390
Контактный телефон: +7 (968) 886-26-16
Ответ направить: в формате PDF
Адрес электронной почты: tilik@mail.ru
Почтовый адрес: -

В какие органы обращались:
-
Текст обращения:
Прошу зачесть сумму переплаты в размере 31 746 (Тридцать одна тысяча семьсот сорок шесть) 
рублей 00 коп. по налогу в связи с применением УСН 6% в счет оплаты УСН 6% за 2021 г., КБК 
18210501011011000110
Вышеуказанная сумма переплаты включает в себя: 
- 4 620,00 руб. Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта 
налогообложения доходы, КБК 18210501011010000110, ГД.00.2019;